
TABELLONE CLASSI 

LUN 

MAR 

MER 

GIO 

VEN 

1A-LS 

8.00 Giglia - Amico - Castronovo 
Geostoria 

9.00 Cacciatore - Amico - Castronovo 
Religione 

10.00 Consiglio - Amico - Castronovo 

1 O.SO Matematica 

11.1 O Consiglio - Amico - Castronovo 
Matematica 

12.00 

13.00 

14.00 

8.00 

9.00 

10.00 

10.50 

11.1 O 

12.00 

13.00 

14.00 

8.00 

9.00 

10.00 

10.50 

11.1 O 

12.00 

13.00 

14.00 

8.00 

9.00 

10.00 

10.50 

11.10 

12.00 

13.00 

14.00 

8.00 

9.00 

10.00 

10.50 

11.10 

12.00 

13.00 

14.00 

Randelli 
Italiano Latino 

Nicastro 
Inglese 

Randelli 
Italiano Latino 

Padalino F. - Amico - Castronovo 
Scienze Naturali 

Nicastro - Amico - Castronovo 
Inglese 

Giglia - Amico - Castronovo 
Geostoria 

Consiglio - Amico - Castronovo 
Matematica 

Consiglio - Amico - Castronovo 
Matematica 

Trippodo - Amico - Castronovo 
Arte 

Pecoraro - Amico - Castronovo 
Ed. Fisica 

Randelli 
Italiano Latino 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Trippodo - Amico - Castronovo 

Arte 

Consiglio 
Matematica 

2A-LS 

Trippodo 
Arte 

Nicastro 
Inglese 

Cacciatore 
Religione 

Consiglio 
Matematica 

Consiglio 
Matematica 

Modica 
Italiano-Latino 

Modica 
Italiano-Latino 

Modica 
Italiano-Latino 

Trippodo 
Arte 

Pecoraro 
Ed. Fisica 

Giglia 
Geostoria 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Giglia 
Geostoria 

Pecoraro 
Ed. Fisica 

Consiglio 
Matematica 

Consiglio 
Matematica 

Modica 

Italiano-Latino 

Modica 
Italiano-Latino 

Modica 

Scienze Naturali 

Consiglio 
Matematica 

Modica 
Italiano-Latino 

3A-LS 

Reina M. - Bonanno 
Matematica e Fisica 

Nicastro - Bonanno 
Inglese 

Cacciatore - Bonanno 
Religione 

Gugliotta - Bonanno 
Storia e Filosofia 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Reina M. 
Matematica e Fisica 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Reina M. - Bonanno 
Matematica e Fisica 

Reina M. - Bonanno 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Pecoraro 
Ed. Fisica 

Gugliotta - Bonanno 

Storia e Filosofia 

Trippodo - Bonanno 
Arte 

Padalino F. - Bonanno 

Matematica e Fisica 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Trippodo 
Arte 

SA-LS 

Cacciatore 
Religione 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Giglia 
Latino 

Pecoraro 
Ed. Fisica 

Trippodo 
Arte 

Giglia 
Latino 

Matematica e Fisica 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Reina M. 
Matematica e Fisica 

Trippodo 
Arte 

Matematica e Fisica 

Reina M. 
Matematica e Fisica 

Pecoraro 
Ed. Fisica 

Randelli 
Italiano 

Randelli 

Italiano 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Reina M. 
Matematica e Fisica 

Reina M. 
Matematica e Fisica 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Giglia 
Latino 

Reina M. 
Matematica e Fisica 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Gugliotta 
Storia e Filosofia 

Padalino F. 
Scienze Naturali 

Randelli 
Italiano 

Randelli 
Italiano 

Pot./Disp. 

Mallia - Consiglio 

Giglia 

Giglia 

Giglia 

Trippodo 

Giglia - Trippodo 

Giglia 

Trippodo 

Giglia 

Trippodo 

Mallia - Parelio 

Parelio 

Trippodo - Parelio 

Trippodo - Parelio 

Giglia 

Trippodo 

Trippodo 

Trippodo 

Giglia - Trippodo - Consiglio 

Giglia 


