TABELLONE CLASSI

IABELL	ONE C	LASSI				i -
		1A-LS	2A-LS	3A-LS	5A-LS	Pot./Disp.
LUN	8.00	Giglia - Amico - Castronovo Geostoria	Trippodo Arte	Reina M Bonanno Matematica e Fisica	Cacciatore Religione	Mallia - Consiglio
	9.00	Cacciatore - Amico - Castronovo Religione	Reina M. Fisica	Nicastro - Bonanno Inglese	Gugliotta Storia e Filosofia	Giglia
	10.00 10.50	Consiglio - Amico - Castronovo	Nicastro Inglese	Cacciatore - Bonanno Religione	Gugliotta Storia e Filosofia	Giglia
		Consiglio - Amico - Castronovo Matematica	Cacciatore Religione	Gugliotta - Bonanno Storia e Filosofia	Giglia Latino	
	12.00	Rondelli Italiano Latino	Consiglio Matematica	Gugliotta Storia e Filosofia	Nicastro Inglese	
	13.00 14.00	Nicastro Inglese	Consiglio Matematica	Rondelli Italiano Latino	Pecoraro Ed. Fisica	
MAR	8.00	Rondelli Italiano Latino	Modica Italiano-Latino	Reina M Bonanno Matematica e Fisica	Trippodo Arte	Giglia
	9.00	Reina M Amico - Castronovo Fisica	Modica Italiano-Latino	Nicastro - Bonanno Inglese	Giglia Latino	Trippodo
	10.00 10.50	Padalino F Amico - Castronovo Scienze Naturali	Modica Italiano-Latino	Rondelli - Bonanno Italiano Latino	Nicastro Inglese	Giglia - Trippodo
	11.10	Nicastro - Amico - Castronovo Inglese	Trippodo Arte	Rondelli - Bonanno Italiano Latino	Reina M. Matematica e Fisica	
	12.00	Giglia - Amico - Castronovo Geostoria	Pecoraro Ed. Fisica	Padalino F. Scienze Naturali	Reina M. Matematica e Fisica	
	13.00 14.00		Giglia Geostoria	Reina M. Matematica e Fisica	Padalino F. Scienze Naturali	
MER	8.00	Consiglio - Amico - Castronovo Matematica	Padalino F. Scienze Naturali	Reina M Bonanno Matematica e Fisica	Trippodo Arte	Giglia
		Consiglio - Amico - Castronovo Matematica	Giglia Geostoria	Reina M Bonanno Matematica e Fisica	Nicastro Inglese	Trippodo
	10.50	Trippodo - Amico - Castronovo Arte	Pecoraro Ed. Fisica	Rondelli - Bonanno Italiano Latino	Reina M. Matematica e Fisica	Giglia
		Ed. Fisica	Consiglio Matematica	Rondelli - Bonanno Italiano Latino	Reina M. Matematica e Fisica	Trippodo
	12.00	Rondelli Italiano Latino	Consiglio Matematica	Padalino F. Scienze Naturali	Pecoraro Ed. Fisica	
	13.00 14.00	Padalino F. Scienze Naturali		Pecoraro Ed. Fisica	Rondelli Italiano	
GIO	8.00	Trippodo - Amico - Castronovo Arte	Modica Italiano-Latino	Gugliotta - Bonanno Storia e Filosofia	Rondelli Italiano	Mallia - Parello
	9.00	Rondelli - Amico - Castronovo Italiano Latino	Modica Italiano-Latino	Trippodo - Bonanno Arte	Gugliotta Storia e Filosofia	Parello
	10.00 10.50	Rondelli - Amico - Castronovo Italiano Latino	Modica Italiano-Latino	Padalino F Bonanno Scienze Naturali	Reina M. Matematica e Fisica	Trippodo - Parello
	11.10	Pecoraro Ed. Fisica	Nicastro Inglese	Rondelli Italiano Latino	Reina M. Matematica e Fisica	Trippodo - Parello
	12.00	Nicastro Inglese	Reina M. Fisica	Pecoraro Ed. Fisica	Padalino F. Scienze Naturali	Giglia
-9	13.00			Reina M. Matematica e Fisica	Giglia Latino	Trippodo
VEN	8.00	Giglia - Amico - Castronovo Geostoria	Nicastro Inglese	Rondelli - Bonanno Italiano Latino	Reina M. Matematica e Fisica	Trippodo
		Reina M Amico - Castronovo Fisica	Giglia Geostoria	Nicastro - Bonanno Inglese	Gugliotta Storia e Filosofia	Trippodo
	10.00 10.50	Rondelli - Amico - Castronovo Italiano Latino	Padalino F. Scienze Naturali	Reina M Bonanno Matematica e Fisica	Gugliotta Storia e Filosofia	Giglia - Trippodo - Consiglio
	11.10	Rondelli Italiano Latino	Consiglio Matematica	Gugliotta Storia e Filosofia	Padalino F. Scienze Naturali	Giglia
	12.00	Consiglio Matematica	Modica Italiano-Latino	Gugliotta Storia e Filosofia	Rondelli Italiano	
	13.00 14.00			Trippodo Arte	Rondelli Italiano	